

## **Edora Software ApS**

Jægersborg Alle 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37226378

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 14. maj 2024

---

Preben Hedegaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Edora Software ApS  
Jægersborg Alle 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37226378

## Direktion

Mads Hedegaard

## Bestyrelse

Rasmus Skovmark  
Mads Hedegaard

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle standard software som kan effektivere offentlige og private virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 515.569 mod DKK 2.071.515 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.448.233.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.089.187</b>	<b>6.988.957</b>
Personaleomkostninger	1	-9.122.105	-2.118.198
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.967.082</b>	<b>4.870.759</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.260.661	-2.405.605
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>706.421</b>	<b>2.465.154</b>
Finansielle indtægter		516	0
Finansielle omkostninger		-39.032	-6.738
<b>Resultat før skat</b>		<b>667.905</b>	<b>2.458.416</b>
Skat af årets resultat	3	-152.336	-386.901
<b>Årets resultat</b>		<b>515.569</b>	<b>2.071.515</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført resultat	315.569	1.771.515
<b>Årets resultat</b>	<b>515.569</b>	<b>2.071.515</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		6.952.567	4.965.926
Udviklingsprojekter under udførelse		0	2.332.574
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>6.952.567</b>	<b>7.298.500</b>
Deposita		9.358	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>9.358</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.961.925</b>	<b>7.298.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.726.498	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	822.510
Periodeafgrænsningsposter		299.525	174.755
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.026.023</b>	<b>997.265</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.956.939</b>	<b>2.094.633</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.982.962</b>	<b>3.091.898</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.944.887</b>	<b>10.390.398</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger		5.423.002	5.692.830
Overført resultat		765.231	179.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.448.233</u></b>	<b><u>6.232.664</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	1.535.846	1.644.116
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.535.846</u></b>	<b><u>1.644.116</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.575	58.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.052.547	941.281
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	260.606	253.800
Anden gæld		1.544.080	1.259.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.960.808</u></b>	<b><u>2.513.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.960.808</u></b>	<b><u>2.513.618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.944.887</u></b>	<b><u>10.390.398</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	60.000	5.749.794	-1.648.645	0	4.161.149
Overført via resultatdisponeringen			1.771.515	300.000	2.071.515
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-56.964	56.964		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>5.692.830</b>	<b>179.834</b>	<b>300.000</b>	<b>6.232.664</b>
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen			315.569	200.000	515.569
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-269.828	269.828		0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>5.423.002</b>	<b>765.231</b>	<b>200.000</b>	<b>6.448.233</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.238.422	2.004.510
Pensioner	521.269	102.611
Andre omkostninger til social sikring	46.673	11.077
Øvrige personaleomkostninger	315.741	0
<b>I alt</b>	<b><u>9.122.105</u></b>	<b><u>2.118.198</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>3</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>2.260.661</u>	<u>2.405.605</u>
<b>I alt</b>	<b><u>2.260.661</u></b>	<b><u>2.405.605</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	253.800	1.644.116		
Betalt vedrørende tidligere år	-253.800			
Skat af årets resultat	<u>260.606</u>	<u>-108.270</u>	152.336	386.901
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>260.606</u></b>	<b><u>1.535.846</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>152.336</u></b>	<b><u>386.901</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.535.846		
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>260.606</u>			
<b>I alt</b>	<b><u>260.606</u></b>	<b><u>1.535.846</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Færdiggjorte udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	18.785.381	18.785.381	16.452.807
Tilgang i året	1.914.728	1.914.728	2.332.574
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>20.700.109</b>	<b>20.700.109</b>	<b>18.785.381</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-11.486.881	-11.486.881	-9.081.276
Årets afskrivninger	-2.260.661	-2.260.661	-2.405.605
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-13.747.542</b>	<b>-13.747.542</b>	<b>-11.486.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>6.952.567</b>	<b>6.952.567</b>	<b>7.298.500</b>

Nye Softwareprojekter: I løbet af det indeværende år har selskabet initieret flere nye softwareprojekter. Disse projekter er designet til at understøtte selskabets langsigtede strategi og forventes at bidrage positivt til både likviditet og omsætning i de kommende år. Projekterne omfatter udvikling af avancerede systemer til dataanalyse, kundehåndtering og intern automatisering. Samlede udviklingsomkostninger for disse nye projekter i år beløber sig til kr. 1.914.728. Disse projekter er vurderet for deres tekniske gennemførlighed og deres evne til at generere økonomisk afkast før kapitalisering, i overensstemmelse med IAS 38 (Immaterielle aktiver). Selskabet forventer, at disse investeringer vil medføre signifikante forbedringer i operationel effektivitet og kundetilfredshed.

Eksisterende software i brug: Selskabets eksisterende softwareportefølje fortsætter med at skabe væsentlig værdi for virksomhedens operationer. Denne software inkluderer systemer som alle bidrager til at skabe økonomisk værdi for selskabet. Den fortsatte vedligeholdelse og opdatering af disse systemer sikrer deres relevans og effektivitet i selskabets daglige drift. Afskrivning af immaterielle aktiver sker lineært over deres nyttige levetid, som estimeres til at være 5 år på baggrund af softwarens forventede brug og teknologisk forældelse. Investeringerne i både nye og eksisterende softwareprojekter er afgørende for at sikre selskabets konkurrenceevne og vækst. Den kontinuerlige opdatering og udvikling af teknologiske ressourcer er central for selskabets evne til at tilpasse sig skiftende markedsforhold og forbrugerbehov.

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	9.358	9.358
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>9.358</b>	<b>9.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>9.358</b>	<b>9.358</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Edora Software ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelig med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	268.160
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 15 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	70.852
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>339.012</b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	268.160

### 8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største og mindste koncern:

Hedegaard Holding 2017 ApS, Charlottenlund

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Hedegaard

Direktør

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-16 09:16:29 UTC



## Mads Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fa2fa7cd-8202-4804-933d-197f2a992d0b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-16 09:16:29 UTC



## Rasmus Skovmark

Bestyrelsesformand

Serienummer: ccc1578b-d347-408c-9902-dd187929cdd1

IP: 193.29.xxx.xxx

2024-05-21 07:52:53 UTC



## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-22 07:09:22 UTC



## Preben Hedegaard

Dirigent

Serienummer: 45327e15-c8dd-4693-9489-d27c9e6722ae

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-22 07:24:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z75B7-5E1Y2-PJHTZ-7PVNK-850KI-EYFEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**